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Introl: Kolejna firma na celowniku 
Grupa Introl moŜe jeszcze w tym roku powiększyć się o kolejną spółkę.  

– Interesujemy się polską firmą działającą w branŜy usługowej. Rozmowy w  sprawie 
jej przejęcia są zaawansowane – powiedział „Parkietowi” Wiesław Kapral, 
przewodniczący rady nadzorczej giełdowej spółki. 

Obecnie w grupie znajduje się14 firm z branŜ energetyki, ochrony środowiska, 
automatyki przemysłowej oraz nowoczesnych technologii IT. W kręgu zainteresowań 
Introlu są duŜe firmy, o rocznych obrotach rzędu kilkudziesięciu milionów złotych. 
Ewentualne przejęcia spółka chce sfinansować głównie ze środków własnych. – To 
jednak zaleŜy m.in. od tego, jakimi środkami zasilimy naszą nową spółkę 
w Poznaniu. Jeśli planowana akwizycja dojdzie do skutku, a nie uda nam się jej 
sfinansować z własnych środków, przewidujemy wzięcie kredytu – informuje Kapral.  

Nowa firma z Poznania to IB Systems. Powstała w listopadzie 2010 roku jako nowe 
przedsięwzięcie grupy Introl. Zajmuje się wdraŜaniem w inteligentnych budynkach 
systemów automatyki i bezpieczeństwa. 

Ubiegły rok był dla grupy Introl rekordowy. Przychody ze�sprzedaŜy wyniosły prawie 
239 mln złotych, co stanowi wzrost o prawie 44 proc. w porównaniu z rokiem 2009. 
Natomiast zysk netto wzrósł o ponad 21 proc., osiągając ponad 12�mln zł.  

– Na wyniki wpłynęło przede wszystkim oŜywienie na rynku niemieckim, który 
w ubiegłym roku powrócił do normy. Poprawę odczuliśmy teŜ na krajowym rynku –
 wyjaśnia Kapral. –Wyniki za ten rok mają być jeszcze lepsze. Liczę na kolejny 
rekord. Nawet jeśli nie dojdzie do akwizycji, obroty i zysk spółki powinny wzrosnąć 
o co najmniej kilkanaście procent – zapowiada.  

Początek 2011 roku przyniósł grupie kilka duŜych zamówień, jak prace na terenie 
Elektrociepłowni Zofiówka, modernizacja oczyszczalni ścieków w Katowicach i 
budowa instalacji do wytwarzania energii na bazie gazu w Nysie. 

Cena notowanych na giełdzie akcji Introlu od kilku dni pozostaje stabilna i utrzymuje 
się na poziomie 6,8 zł. 

 


